
ZARZĄDZENIE Nr 136/2020 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 11 września 2020 r. 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 8/2018 Wójta Gminy Gostynin dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie powołania Komisji 

opiniującej wnioski sołectw w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego  

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art. 5 ust. 2-4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 8/2018 Wójta Gminy Gostynin dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie powołania Komisji 

opiniującej wnioski sołectw w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego, wprowadzam następujące 

zmiany:  

paragraf § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

     „1. W skład komisji wchodzą: 

1. Marzena Bulińska  – przewodnicząca,  

2. Jolanta Perlikowska  – zastępca przewodniczącego, 

3. Jolanta Puternicka – członek, 

4. Eliza Starczewska – członek, 

5. Jarosław Cichoński – członek. „ 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


